

ԾԱԿԱԼԱԹԵՐԹ--ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Գյուլագարակ համայնքի Գյուլագարակ բնակավայրի արվեստի դպրոցի բակի բարեկարգում

NN	գնի հիմք	Աշխատանքի նկարագիրը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը հազար ուրամ	Ընդամենը հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	7
		Ցանկապատ 8-1				
		<i>Քանդման աշխատանքներ</i>				
1	27-125	ա/բետոնե ծածկույթի կտրում ֆրեզով	100մ	0,75	45,828	34,37
2	27-33	ա/բետոնե ծածկույթի քանդում մեխանիզմով	մ ³	3,0	5,961	17,88
3	1-1551	3-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0,011	744,743	8,19
4	1-961	3-րդ կարգի բնահողի քանդում ձեռքով	մ ³	1,0	3,611	3,61
5	1-1552	4-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000 մ ³	0,003	966,912	2,90
6	1-962	4-րդ կարգի բնահողի քանդում ձեռքով	մ ³	1,0	6,372	6,37
7	1-1550	ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափին էքսկավատորով	1000 մ ³	0,016	625,341	10,01
8	հավելվ. ,մաս2, աղ 3, կ, 17	քանդված բնահողի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 3կմ հեռ.	տն	28,80	0,285	8,22
9	1-1550	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/ինքնաթափին էքսկավատորով	1000 մ ³	0,003	625,341	1,88
10	հավելվ. ,մաս2, աղ 3, կ, 17	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 3կմ հեռ.	տն	6,00	0,285	1,71
		<i>Կառուցման աշխատանքներ</i>				
1	6-21	հենապատի հիմքերի կառուցում B-7.5 դասի խամքարաբետոնով	մ ³	13,2	45,265	597,50
2	6-90	բետոնե պատի կառուցում B-12,5 դասի բետոնից	մ ³	4,50	60,480	272,16

3	13-44	ցանկապատի ցոկոլային մասի երեսապատում բազալտե սալիկներով 20մմ հաստ.	մ ²	44,0	21,260	935,45
4	11-221	ցանկապատի ցոկոլային հատվածի գլխամասի երեսապատում բազալտե սալիկներով 30մմ	100մ ²	0,11	1607,647	176,84
5	15-18-1	սյուների երեսապատում տուֆե սալիկներով 20մմ	մ ²	35,0	19,271	674,48
6	11-221	սյուների գլխամասի երեսապատում բազալտե սալիկներով 50մմ հաստության	100մ ²	0,021	1769,026	37,15
		Ընդհանուր աշխատանքներ				
1	27-144	խճային հիմք 120մմ բիտումի տարա-ծումով 4.12կգ/մ ²	100մ ²	0,15	236,850	35,53
2	27-164-1 27-165-1	երթևեկելի մասի տաք խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթ 60մմ հաստ.	100մ ²	0,15	588,685	88,30
3	27-164-2 27-165-2	երթևեկելի մասի ծածկույթի կառուցում տաք մանրահատիկ «Բ» տիպի ա/բետոնով /40մմ/	100մ ²	0,15	449,134	67,37
4	27-144	ասֆալտաբետոնի եզրերի վերականգնման խճային հիմք 120մմ բիտումի տարածումով 4.12կգ/մ ²	100մ ²	0,20	236,850	47,37
5	27-164-2 27-165-2	«Բ» տիպի մանրահատիկ ա/բետոնե ծածկույթի իրականացում /հաստ.50մմ/	100մ ²	0,20	535,023	107,00
		Ցանկապատի ե/բետոնե էլեմենտներ				
1	6-106	Միաձույլ ե/բ սյուների կառուցում B -15 բետոնով	մ ³	2,00	109,220	218,44
2	շուկա	Ամրան Փ16A500C	տն	0,3140	437,521	137,38
3	շուկա	Ամրան Փ6A240c	տն	0,0393	342,015	13,44
4	շուկա	խարսխաձողեր Փ16A500C	տն	0,0133	437,521	5,82
5	շուկա	խարսխաձողեր Փ12A500C	տն	0,039	437,521	17,06
		Ցանկապատ 9-1-ի մետաղական ճաղավանդակ				
1	9-153	ցանկապատի մետաղական ճաղավանդակի կառուցում	տն	0,468	69,488	32,52

2	Շուկա	պողպատե խողովակի արժեքը 20x20x2	մ	339,50	0,493	167,20
3	Շուկա	պողպատե խողովակի արժեքը 40x20x2	մ	60,30	0,750	45,20
4	9-209	ցանկապատի մետաղական ցանցի /Ց-1/ մոնտաժում	տն	0,043	142,841	6,14
5	շուկա	մետաղական ցանցի /Ց-1/ արժեքը $\Phi 4A240$ 200x200մմ./79,0մ2/	տն	0,043	342,015	14,71
6	14-398	պողպատե էլեմենտների յուղաներկում 2 ամգամ	100մ ²	0,35	180,130	63,05
		Ցանկապատ Ց-2				
		<i>Քանդման աշխատանքներ</i>				
1	1-961	3-րդ կարգի բնահողի քանդում ձեռքով	մ ³	6,0	3,611	21,67
2	1-962	4-րդ կարգի բնահողի քանդում ձեռքով	մ ³	1,0	6,372	6,37
3	1-968	ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափին ձեռքով	մ ³	2,0	1,500	3,00
4	հավելվ. մաս2, աղյ 3, կ,17	քանդված բնահողի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 3կմ հեռ.	տն	3,60	0,285	1,03
5	1-968	3-րդ կարգի բնահողի հետլիցք ձեռքով	մ ³	5,0	1,500	7,50
		<i>Կառուցման աշխատանքներ</i>				
1	11-2	բնահողի տոփանում խճով	100մ ²	0,03	41,100	1,23
2	6-2	կետային հիմքերի կառուցում հենասյուների տակ B-7,5 դասի բետոնից	մ ³	2,0	60,727	121,45
3	9-153	Մետաղական ցանկապատի կառուցում	տն	1,6921	69,488	117,58
4	Շուկա	պողպատե խողովակ 80x80x3	մ	63,0	3,118	196,41
5	Շուկա	պողպատե խողովակի արժեքը 40x20x2	մ	166,2	0,750	124,58

6	Շուկա	պողպատե խողովակի արժեքը 20x20x2	մ	828,0	0,493	407,79
7	Շուկա	պողպատե թերթ 100x100x8մմ /42հատ/	մ ²	0,42	31,684	13,31
8	շուկա	խարսխածողեր Φ14A500C	տն	0,0356	437,521	15,58
9	14-398	պողպատե էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	100մ ²	1,03	180,130	185,53
		<i>Ջրահեռացման համակարգի կառուցում</i>				
1	23-1	վաքի նախաշերտի կառուցում ավազակոպիճից տոփանումով	մ ³	2,70	10,664	28,79
2	7-723	հավաքովի ե/բ վաքերի տեղադրում/ 54,0գծմ/ 400x300 պատի հաստ. 50մմ	մ ³	2,43	32,027	77,83
3	շուկա	հավաքովի ե/բ վաքերի արժեքը 54/3=հատ	հատ	18	37,429	673,71
4	8-27	հավաքովի ե/բ վաքերի թիկունքային մասի քսուկային ջրամեկուսացում բիտումով 2 անգամ	100մ ²	0,648	54,141	35,08
5	8-61	պողպատե ճաղաշարի տեղադրում շվեկներից	տն	0,2018	132,387	26,72
6	շուկա	պողպատե անկյունակի արժեքը L63x5	մ	12,0	2,433	29,20
7	շուկա	պողպատե շվեկների արժեքը / N6,5/	մ	24,4	1,948	47,54
8	14-398	պողպատե ճաղավանդակների յուղաներկում 2 շերտ	100մ ²	0,094	179,432	16,87
		<i>Մետաղական դարպաս ՄԴ-1 /2 հատ/</i>				
1	6-83	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ տեղադրում /12 հատ/	տն	0,0492	955,256	47,00
2	9-49	մետաղական դարպասի տեղադրում	տն	0,204	353,271	72,07
3	Շուկա	պողպատե խողովակ 40x20x2	մ	32,72	0,750	24,53
4	Շուկա	պողպատե խողովակ 20x20x2	մ	92,00	0,493	45,31

5	շուկա	մետաղական ծխնի	հատ	12	1,549	18,58
6	Շուկա	կախովի փական	հատ	2,0	5,421	10,84
7	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	100մ ²	0,114	180,130	20,53
		<i>Մետաղական դուռ ՄԴ-1 /2 հատ/</i>				
1	6-83	Մետաղական ներդիր էլեմենտներ տեղադրում /6 հատ/	տն	0,0246	955,256	23,50
2	9-49	մետաղական դռան տեղադրում	տն	0,08324	353,271	29,41
3	Շուկա	պողպատե խողովակ 40x20x2	մ	16,96	0,750	12,71
4	Շուկա	պողպատե խողովակ 20x20x2	մ	27,60	0,493	13,59
5	շուկա	մետաղական ծխնի	հատ	6	1,549	9,29
6	Շուկա	ներքին փական բռնակով	հատ	2	6,195	12,39
7	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	100մ ²	0,044	180,130	7,93
		<i>Ե/բ դիտահոր ԴԴ-1</i>				
1	5-64	ավազակոպիճի նախաշերտ	մ ³	0,20	13,828	2,77
2	6-1	հատակի բետոնե կառուցում B-15 դասի բետոնով	մ ³	0,40	46,894	18,76
3	6-92	ե/բետոնե պատերի կառուցում B 15 բետոնով	մ ³	1,00	86,254	86,25
4	շուկա	Ամրան Փ10A500C	տն	0,1970	462,689	91,15
5	շուկա	Ամրան Փ8A240c	տն	0,003	342,015	1,03
		<i>Ե/բ դիտահորի կափարիչ</i>				

1	9-122	Մետաղական կափարիչի տեղադրում	տն	0,0466	144,029	6,71
2	շուկա	պողպատե անկյունակի արժեքը L50x5	մ	9,4	2,433	22,75
3	շուկա	շերտապողպատի արժեքը 30x3	մ	15,0	2,433	36,50
4	շուկա	խարսխածողեր Փ6A240c	կգ	0,7	0,342	0,24
5	շուկա	բռնակ , Փ14A240c	կգ	0,4	0,342	0,14
6	շուկա	մետաղական ծխնի /L-150մմ/	հատ	3	1,549	4,65
7	15-614	Մետաղական էլեմենտների յուղաներկում 2 անգամ	100մ ²	0,057	180,130	10,27
		<i>Ջրահեռացման և ընդհանուր աշխատանքներ</i>				
1	27-125	ա/բետոնե շերտի եզրի կտրում ֆրեզով	100մ	0,72	45,828	33,00
2	1-1551	վաքի և խողովակի տեղադրման հատվածում 3-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0,040	744,743	29,79
3	1-961	նույնը ձեռքով	մ ³	5,0	3,611	18,06
4	1-1551	դիտահորերի կառուցման հատվածում 3-րդ կարգի բնահողի մշակում մեխանիզմով	1000մ ³	0,009	744,743	6,70
5	1-961	նույնը ձեռքով	մ ³	2,0	3,611	7,22
6	22-73	պողպատե խողովակի մոնտաժում Փ 426x5 մմ	գծմ	26,0	41,706	1084,35
7	26-79	պողպատե խողովակի ջրամեկուսացում բիտումային մածիկով 2 անգամ	100մ ²	0,350	106,863	37,40
8	1-1635	բնահողի հետլիցք մեխանիզմով տոփանումով	1000 մ ³	0,034	107,786	3,66
9	5-64	ավազակույիճի նախաշերտ դիտահորի տակ 100մմ հաստության	մ ³	0,30	13,828	4,15
10	23-109	Հավաքովի ե/բ դիտահորի տեղադրում Փ1000 h=1,0մ /2հատ/	մ ³	2,00	43,956	87,91
11	Շուկա	Հավաքովի ե/բ դիտահորի հատակի սալ 1,2x1,2մ	հատ	2	30,975	61,95

12	Շուկա	Հավաքովի ե/բ դիտահորի օղակ $\Phi 1000$ $h=1,0$ մ	հատ	4	44,914	179,65
13	Շուկա	Հավաքովի ե/բ կափարիչ 1200×1200 , թուջե մտոցի հետ միասին 700 մմ	հատ	2	127,341	254,68
14	1-1550	ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափին էքսկավատորով	1000 մ^3	0,022	625,341	13,76
15	հավելվ. մաս 2, աղ 3, կ. 17	քանդված բնահողի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 3 կմ հեռ.	տն	39,60	0,285	11,30
16	16-133	խոտի սերմի ցանք ձեռքով	100 մ^2	2,10	8,837	18,56
		Ընդամենը				8495,08
		ԱԱՀ 20%				1699,02
		Ընդամենը				10194,10

«ԼՍ ՆԱԽԱԳԻԾ» Ս Պ Ը
տնօրեն՝



Ա. Սարգսյան